
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.2024 м. Кривий Ріг № 412 

 

 

 ┌Про  нагородження  відзнаками┐ 

 виконавчого комітету 

 районної в місті ради 

з нагоди Дня молоді в Україні 

 

 З метою відзначення кращих представників молоді, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ району, структурних підрозділів 

виконкому районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому районної в 

місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки 

виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. За активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 

реалізацію державної молодіжної політики та з нагоди Дня молоді в Україні 

нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради кращих 

представників молоді району (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради       Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.07.2024  № 412 

 

СПИСОК 

кращих представників молоді району, які нагороджуються  

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди Дня молоді в Україні 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

*** – фізична особа-підприємець, керівник павільйону 

«The Budka» 
 

*** – начальник відділу технічного контролю            

Комунального підприємства «Міський 

тролейбус» 
 

*** – командир відділення 26-ї державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління 

державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Дніпропетровській області, сержант 

служби цивільного захисту 

 
*** – старший диспетчер проїзного оперативно-

розпорядчого відділу регіонального центру 

управління рухом регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Укрзалізниця», член молодіжної 

ради первинної профспілкової організації 

апарату Криворізької дирекції залізничних 

перевезень 
 

   

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 
*** – лікар-анестезіолог анестезіологічного відділення 

Комунального підприємства «Криворізький 

онкологічний диспансер» Дніпропетровської 

обласної ради» 
 

*** – тренер-викладач відділення джиу-джитсу 

Комунального позашкільного навчального 

закладу «Дитячо-юнацька спортивна        школа 

№9» Криворізької міської ради 



2 
 

 

*** – диспетчер поїзного регіонального центру 

управління рухом регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Укрзалізниця», член молодіжної 

ради первинної профспілкової організації 

апарату Криворізької дирекції залізничних 

перевезень 
 

*** – дільничний офіцер поліції сектору превенції  

відділення поліції №1 Криворізького районного 

управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській 

області, старший лейтенант поліції 

 
*** 

 

– 

 

слюсар з ремонту рухомого складу депо №1 

Комунального підприємства «Міський 

тролейбус» 
 

   
*** – фізична особа–підприємець, керівник власної 

кав’ярні «Craftova сім’я» 
 

*** – пожежний рятувальник 26-ї державної 

пожежно-рятувальної частини 3 державного 

пожежно-рятувального загону Головного 

управління державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській 

області, рядовий служби цивільного захисту 

 
*** 

 

– 

 

провідний спеціаліст відділу державної 

реєстрації актів цивільного стану по 

Довгинцівському та Саксаганському районах у 

місті Кривому Розі Криворізького  району 

Дніпропетровської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса) 
 

   

   

   

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


